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To miejsce, gdzie czas płytnie wolniej. To romańskie katedry i bazyliki, gaje
oliwne, skaliste wybrzeża, żywe pastelowe kolory, to miejscowi przemili ludzie z

naznaczoną słońcem cerą, to wąskie białe uliczki, kolorowe kwiaty. 
To miejscowe symbole przynoszące szczęście takie jak pumo, szyszki i kogutki,

to zimny spritz na słońcu, chrupiąca focaccia i przepyszne lody, ciepłe
powietrze pachnące palonym drewnem, aromatyczną kawą i morzem.

Zapraszam do Apulii!

UCZTA ZMYSŁÓW
W APULII 

W ciągu kilku wspaniałych dni będziecie miały
okazję poznać kulturę i tradycję południowych

Włoch, delektując się autentyczną kuchnią
apulijską, poczuć lokalną atmosferę i odkryć

ukryte skarby regionu.



Spacer po Starym Mieście w Bari 
i wycieczka do Matery

Spacer po Bari Vecchia z przewodnikiem - lokalsem to podróż po obyczajowości i tradycjach 
w Bari i regionie. Przejdziemy przez historyczny plac Piazza del Ferrarese, przespacerujemy 
się koło Teatru Małgorzaty, murów miejskich oraz promenady. Dowiemy się do czego służyła
 kolumna na Piazza Mercantile i ile zegarów miejskich istnieje do dzisiaj, który kompozytor 
urodził się na starym mieście. Następnie udamy się w stronę bazyliki Świętego Mikołaja, kolejnym przystankiem będzie
bazylika św. Sabina , oraz Zamek Królowej Bony Sforzy. Odwiedzimy również panie lepiące typowy baryjski makaron,
pogubimy się wśród wąskich, białych uliczek i zobaczymy urokliwy plac zakochanych.

Dlaczego rybacy “chuśtają” ośmiornice? Dlaczego Teatr Małgorzaty stoi na wodzie? 
Dlaczego w Bari świętuje się dzień św. Mikołaja w maju? Co przynosi szczęście w Apulii? 

Spacer po Alberobello to wyjątkowe doświadczenie wśród unikalnych, kamiennych domków
trulli o stożkowych dachach, wpisanych na listę UNESCO. Kręte uliczki, Rione Monti i Aia Piccola,
zapraszają do odkrywania lokalnych sklepików, tradycyjnego rzemiosła i wyjątkowej atmosfery
Apulii. W trakcie wycieczki jest przewidziana degustacja lokalnych nalewek.
Spacer po Polignano a Mare to malownicza podróż pośród białych domów na klifach, z
zapierającymi dech widokami na Adriatyk, historycznymi uliczkami i słynną plażą Lama
Monachile.
Dla chętnych i przy dobrych warunkach na morzu, rejs do jaskiń i wzdłuż wybrzeża w Polignano!
Świetna zabawa dla dzieci i dorosłych! 

Opis wycieczki do Polignano a mare i Alberobello 

Po tradycyjnym obiedzie udamy się do regionu Bazylikata: do Matery - jednego z
najstarszych miast świata, wpisanego na listę UNESCO. Przejdziemy przez
niezwykłe Sassi di Matera – starożytne domy, kościoły i jaskinie wykute w skale,
które tworzą spektakularny krajobraz.. Odkryjemy fascynującą historię miasta,
które stało się planem filmowym światowych produkcji, m.in. "Pasji" Mela Gibsona i
"Nie czas umierać" z Jamesem Bondem.
Spacer pełen niezwykłych widoków i niezapomnianych wrażeń!
 



Oferta kierowana jest do 

Kobiet w wieku 28-65 lat, zainteresowanych podróżami, kuchnią, winem
i fotografią.
Profesjonalistek szukających oddechu od pracy i chwili relaksu.
Wszystkich kobiet pragnących odkryć coś nowego, zmienić 

       na chwilę rzeczywistość i przenieść się w piękne miejsca.
Fanek Włoch, kuchni śródziemnomorskiej i kameralnych

      wyjazdów.
Matek i córek, wnuczek, które chcą spędzić wspólnie cudowne chwile.

Anna Wyroba, filolog języka włoskiego, licencjonowany
organizator turystyczny i przewodnik, tłumacz, administrator

największej polskiej grupy fb o Apulii. 
Zamieszkałam w Bari w 2009 roku, od razu zakochałam się 

w tym miejscu! Od lat pracuję w sektorze turystycznym i przy
okazji staram się przekazać swoją pasję i miłość do Włoch

wszystkim, którzy zdecydują się na wizytę w Apulii.
Poznajcie Apulię z osobą, która pokażę Wam region oczami

mieszkanców
  

Organizatorka 

Korzyści dla uczestniczek:
Przewodniczka i organizatorka, który dba o atmosferę wyjazdu
Relaks w kameralnym, kobiecym gronie
Spacer po najpiękniejszych miejscach w 2 regionach
Odkrywanie miejsc znanych tylko mieszkańcom
Opcjonalne warsztaty i degustacje wina, oliwy, serów
Opcjonalna sesja fotograficzna na pamiątkę z wyjazdu



Oferta zawiera :

Informacje: apugliatours@gmail.com
+48608078472 / +393319878520

www.apugliatours.pl

C E N A  Z A  P A K I E T  Z A  O S O B Ę  
( B E Z  L O T Ó W )

2 4 9 0  P L N  

3 noce/4 dni w pokojach 2 lub 3 osobowym w apartamentach 3*w centrum
(noclegi ze śniadaniami) 
Spacer po Starym Mieście w Bari z przewodnikiem
Wycieczka do Polignano a mare i Alberobello z przewodnikiem 
Wycieczka do Matery i spacer z przewodnikiem 
Kameralna grupa do 16 osób 
Tradycyjne dwa obiady w lokalnych restauracjach
(przystawka, danie głowne, deser, woda)
Prywatne transfery lotniskowe 
Opieka lokalnego przewodnika/pilota 
Składki na fundusz TFP i TFG
Ubezpieczenie turystyczne na czas pobytu

Kraków, 22-25.05
Kraków 11.20 - Bari 13.15

Bari 22.35 - Kraków 00.25
Ryanair

Warszawa , 22-25.05
Warszawa Modlin 8.25 - Bari 10.40

Bari 14.40 - 16.50
Ryanair

Poznań , 22-25.05
Poznań 20.15 - Bari 22.25
Bari 12.05 - Poznań 16.50

Ryanair

Dostępne loty :

Cena za lot za osobę : ok 500 PLN
*ze względu na zmienne ceny lotów Ryanair, ostateczna cena lotu będzie podana na umowie - cena jest

zawsze dostępna na stronie przewoźnika). Loty mogą być kupione przez biuro lub samodzielnie.


